

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی غدیر	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: شغدیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۱	۱۰,۰۹۸,۹۳۵	۱,۷۰۳,۳۸۳	۲,۷۳۵,۳۲۵	درآمدهای عملیاتی
(۳۷)	(۷,۳۳۹,۲۸۲)	(۱,۲۵۵,۷۶۶)	(۱,۷۱۶,۶۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۸	۲,۷۵۹,۶۵۳	۴۴۷,۶۱۷	۱,۰۱۸,۷۰۲	سود (زیان) ناخالص
(۶)	(۳۱۶,۴۴۱)	(۸۶,۹۴۵)	(۹۱,۹۶۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱۷۸,۸۶۸	.	.	سایر درآمدها
(۶۱)	(۱۸۴,۳۳۶)	(۱۷,۰۳۴)	(۳۷,۳۵۳)	سایر هزینه‌ها
۱۶۳	۲,۴۳۷,۸۴۴	۳۴۳,۶۳۸	۸۹۹,۳۸۶	سود (زیان) عملیاتی
۹۸	(۱۵,۱۸۰)	(۲,۳۳۷)	(۴۵)	هزینه‌های مالی
	.	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۱,۳۹۱	۷,۹۱۸	۴۶,۸۵۱	۴۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۴۰,۶۳۳	۳۴۹,۳۳۹	۲,۴۶۹,۵۱۵	۱۶۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱۶,۰۸۳)	۰	(۱۷۷,۹۰۵)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۲۴,۵۴۹	۳۴۹,۳۳۹	۲,۳۹۱,۶۱۰	۱۳۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۲۴,۵۴۹	۳۴۹,۳۳۹	۲,۳۹۱,۶۱۰	۱۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۰۳	۳۳۸	۱,۷۴۰	۱۵۳
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳	۸	۳۳	۳۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۳۵	۳۴۶	۱,۷۶۳	۱۵۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۳۵	۳۴۶	۱,۷۶۳	۱۵۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۳۴	۲۶۹	۱,۷۶۳	۱۳۶
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۱۳۲,۰۶۴	۴۹۵,۰۵۹	۲,۳۹۱,۶۱۰	۱۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۷۴,۴۵۵	۱,۶۳۸,۹۹۳	۱,۶۳۸,۹۹۳	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸,۳۲۸	۸,۳۲۸	۸,۳۲۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶۵	۲۶۵	۲۶۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۸,۴۷۸	۱۸,۵۰۸	۱۸,۵۰۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۰۱,۴۳۶	۱,۶۵۵,۹۹۴	۱,۶۵۵,۹۹۴	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۰۳۶,۰۰۲	۴۳۶,۰۶۰	۴۳۶,۰۶۰	۱۴۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۸۸۱,۸۰۸	۱,۸۱۶,۶۵۸	۱,۸۱۶,۶۵۸	۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴۷,۹۹۳	۳۱۴,۳۸۵	۳۱۴,۳۸۵	(۲۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۱۵,۸۹۸	۵۹۵,۸۹۸	۵۹۵,۸۹۸	۳
موجودی نقد	۲,۰۴۵,۱۲۹	۱,۴۰۵,۱۰۶	۱,۴۰۵,۱۰۶	۴۶
	۵,۸۱۶,۸۳۰	۴,۵۵۸,۰۰۷	۴,۵۵۸,۰۰۷	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۳,۰۹۰	۴۳,۰۹۰	۴۳,۰۹۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۸۵۹,۹۲۰	۴,۶۰۱,۰۹۷	۴,۶۰۱,۰۹۷	۲۷
جمع دارایی‌ها	۷,۴۶۱,۳۴۶	۶,۲۵۷,۰۹۱	۶,۲۵۷,۰۹۱	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۱۲۲,۰۶۴	۲,۴۴۲,۵۱۵	۲,۴۴۲,۵۱۵	(۵۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲,۵۵۲,۰۶۴	۳,۸۷۲,۵۱۵	۳,۸۷۲,۵۱۵	(۳۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۱,۶۴۰	۱۶۹,۳۴۷	۱۶۹,۳۴۷	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۱,۶۴۰	۱۶۹,۳۴۷	۱۶۹,۳۴۷	۲۵
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۹۳۰,۵۸۲	۱,۰۲۰,۰۳۶	۱,۰۲۰,۰۳۶	(۹)
مالیات پرداختی	۲۹۳,۹۸۸	۱۷۷,۹۰۵	۱۷۷,۹۰۵	۶۵
سود سهام پرداختی	۲,۱۶۹,۹۰۷	۴۹,۳۳۸	۴۹,۳۳۸	۴,۳۰۷
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۹۵۷,۷۱۹	۴۳۸,۷۳۶	۴۳۸,۷۳۶	۱۱۸
پیش‌دریافت‌ها	۳۴۵,۴۴۶	۵۲۹,۴۱۴	۵۲۹,۴۱۴	(۳۵)
	۴,۶۹۷,۶۴۲	۲,۲۱۵,۳۲۹	۲,۲۱۵,۳۲۹	۱۱۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴,۶۹۷,۶۴۲	۲,۲۱۵,۳۲۹	۲,۲۱۵,۳۲۹	۱۱۲
جمع بدهی‌ها	۴,۹۰۹,۲۸۲	۲,۳۸۴,۵۷۶	۲,۳۸۴,۵۷۶	۱۰۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۴۶۱,۳۴۶	۶,۳۵۷,۰۹۱	۶,۳۵۷,۰۹۱	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۹,۶۷۵	۰	۰	۰	۱,۱۰۱,۳۳۰	۰	۲,۴۹۰,۹۰۵

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۸۳۴,۵۴۹		۸۳۴,۵۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳۴,۵۴۹	۰	۸۳۴,۵۴۹
سود سهام مصوب									(۲,۱۴۵,۰۰۰)		(۲,۱۴۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۲۲,۰۶۴	۰	۲,۵۵۲,۰۶۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۰۷,۷۱۹	(۶۰,۷۵۱)	۱,۸۳۹,۵۱۶	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۴۲,۳۵۰)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۰۷,۷۱۹	(۶۰,۷۵۱)	۱,۷۹۶,۳۶۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۶۰۱	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۶۵۶)	(۴۰,۴۵۴)	(۱۶۶,۳۷۳)	۸۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲,۴۲۸)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۰,۰۰۰	۰	۱۳,۰۵۵	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱,۳۹۱	۱,۳۶۶	۳۳,۴۵۲	۳,۱۶۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۶,۶۳۵	(۳۹,۱۸۸)	(۱۳۰,۶۹۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۶۴,۳۵۴	(۹۹,۹۳۹)	۱,۶۷۵,۵۷۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۴,۳۳۱)	۰	(۸۶۰,۷۶۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۴,۳۳۱)	۰	(۸۶۰,۷۶۳)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۴۰,۰۲۳	(۹۹,۹۳۹)	۸۱۴,۸۱۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۴۰۵,۱۰۶	۴۱۱,۸۶۹	۴۱۱,۸۶۹	۳۴۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۱۷۸,۴۲۵	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲,۰۴۵,۱۲۹	۳۱۱,۹۳۰	۱,۴۰۵,۱۰۶	۵۵۶
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع واحد کالا	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
		تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
فروش داخلي:														
PVC	تن	۱۴,۷۸۴	۱,۰۷۱,۲۶۷	۵۸,۷۵۰	۸۹,۹۰۱,۶۸۵.۱۱	۵,۲۸۱,۷۲۴	(۳,۷۵۴,۸۸۵)	۱,۵۲۶,۸۳۹	۲۳,۹۸۱	۱۰۹,۶۹۷,۲۱۸.۶۳	۲,۶۳۰,۶۴۹	(۱,۶۵۳,۴۶۴)	۹۷۷,۱۸۵	۰
vcm	تن	۰	۰	۹۷۶	۷۷,۰۳۶,۸۸۵.۲۵	۷۵,۱۸۸	(۵۱,۰۹۵)	۲۴,۰۹۳	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي		۱۴,۷۸۴	۱,۰۷۱,۲۶۷	۵۹,۷۲۶		۵,۲۵۶,۹۱۲	(۳,۸۰۵,۹۸۰)	۱,۵۵۰,۹۳۲	۲۳,۹۸۱		۲,۶۳۰,۶۴۹	(۱,۶۵۳,۴۶۴)	۹۷۷,۱۸۵	۰
فروش صادراتي:														
PVC	تن	۸,۱۷۹	۶۳۲,۱۱۶	۵۵,۲۸۳	۸۵,۷۷۷,۲۳۷.۱۳	۴,۷۴۲,۰۲۳	(۳,۵۳۳,۳۰۲)	۱,۲۰۸,۷۲۱	۹۱۶	۱۱۴,۲۷۵,۱۰۹.۱۷	۱۰۴,۶۷۶	(۶۳,۱۵۹)	۴۱,۵۱۷	۰

نوع واحد کالا	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تعداد	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
		تعداد	مبلغ فروش-ريال	تعداد	مبلغ فروش-ريال											
vcm	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
PVC	تن	نرخهای جهانی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۸,۱۷۹	۶۳۲,۱۱۶	۵۵,۲۸۳	۴,۷۴۲,۰۳۳	(۳,۵۳۳,۳۰۲)	۱,۳۰۸,۷۲۱	۹۱۶	۱۰۴,۶۷۶	(۶۳,۱۵۹)	۴۱,۵۱۷	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۲,۹۶۳	۱,۷۰۳,۳۸۳	۱۱۵,۰۰۹	۱۰,۰۹۸,۹۳۵	(۷,۳۳۹,۲۸۲)	۲۴,۸۹۷	۲,۷۳۵,۳۲۵	(۱,۷۱۶,۶۳۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲,۹۰۴,۵۷۸	۳,۶۷۴,۵۴۸	۴,۱۷۰,۰۲۴	۶,۳۷۲,۷۴۳	۱۰,۰۹۸,۹۳۵	۲,۷۳۵,۳۲۵	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۲,۹۳۴,۰۵۷)	(۳,۳۴۹,۴۶۵)	(۳,۷۹۷,۹۱۱)	(۴,۹۳۹,۸۹۳)	(۷,۳۳۹,۲۸۲)	(۱,۷۱۶,۶۳۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هره گيري از حداکثر توان در توليد و فروش محصولات در جهت افزايش سود و دستيابي به رشدپايدار، و خلق ارزش افزوده پايدار براي سهامداران و کسب حداکثر رضایت مشتریان و در نتیجه حفظ سهم بازار با تکیه بر کارکنان متعهد، بهره گيري ازتکنولوژی هاي نوین را دنبال مي کند

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۴,۵۵۰,۹۳۴	۱,۳۰۱,۷۲۶

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
دستمزد مستقیم تولید	۲۸۹,۴۱۳	۹۴,۳۹۸
سربارتولید	۲,۸۵۴,۲۸۵	۷۳۷,۳۵۳
جمع	۷,۶۹۴,۶۳۲	۲,۰۳۳,۴۷۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷,۶۹۴,۶۳۲	۲,۰۳۳,۴۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۶۹۴,۶۳۲	۲,۰۳۳,۴۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۵۷,۱۲۴	۶۱۳,۴۷۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۱۳,۴۷۴)	(۹۱۹,۳۲۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷,۳۳۹,۲۸۲	۱,۷۱۶,۶۲۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷,۳۳۹,۲۸۲	۱,۷۱۶,۶۲۳
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
PVC	تن	۵,۹۳۳	۶۳,۹۰۵,۶۱۲.۶۷	۳۷۹,۱۵۲	۲۸,۸۴۹	۶۹,۳۴۸,۵۳۸.۹۴	۲,۰۰۰,۶۳۶	۰	۰	۰	۲۴,۸۹۶	۶۸,۹۵۱,۷۵۹.۳۲	۱,۷۱۶,۶۲۳	۹,۸۸۶	۶۷,۰۸۱,۳۳۵.۹۸

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	
vcm	تن	۸۵۵	۵۳,۳۱۶,۹۵۹.۰۶	۴۴,۷۳۱	۲۷,۵۹۲	۵۷,۱۸۷,۹۸۹.۲۷	۱,۵۷۷,۹۳۱	۵۷,۰۳۴,۳۲۱.۴۳(۳۸,۰۰۰)	۰	۰	۰	۴۴۷	۵۷,۴۹۶,۶۴۴.۳	۲۵,۷۰۱
EDC	تن	۷,۸۸۶	۲۳,۹۱۴,۶۵۸.۸۹	۱۸۸,۵۹۱	۴۰,۴۶۵	۱۴,۲۳۰,۳۷۱.۹۳	۵۷۵,۸۳۲	۱۳,۵۸۶,۴۴۸.۱(۳۹,۳۰۱)	۰	۰	۰	۹,۰۵۰	۲۵,۴۶۵,۴۱۴.۳۶	۳۳۰,۴۶۳
جمع کل				۶۱۲,۴۷۴			۴,۱۵۴,۳۹۹	(۲,۱۳۰,۹۳۲)				۱,۷۱۶,۶۳۳		۹۱۹,۳۳۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
کلر	تن	۰	۰	۱۲,۹۲۵	۵,۵۵۷,۹۸۸.۳۹	۷۱,۸۳۷	۱۲,۹۲۵	۵,۵۵۷,۹۸۸.۳۹	۷۱,۸۳۷	۵,۵۵۷,۹۸۸.۳۹	۰	۰
اتیلن	تن	۰	۰	۸,۲۶۸	۵۳,۸۵۴,۲۵۷.۳۸	۴۴۵,۲۶۷	۸,۲۶۸	۵۳,۸۵۴,۲۵۷.۳۸	۴۴۵,۲۶۷	۵۳,۸۵۴,۲۵۷.۳۸	۰	۰
EDC	تن	۰	۰	۲,۸۸۱	۴۹,۹۹۸,۹۵۸.۶۹	۱۴۴,۰۴۷	۲,۸۸۱	۴۹,۹۹۸,۹۵۸.۶۹	۱۴۴,۰۴۷	۴۹,۹۹۸,۹۵۸.۶۹	۰	۰
VCM	تن	۰	۰	۹۸۷	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۰۹۰	۹۸۷	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۰۹۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۲۵,۰۶۱	۱۷۹,۴۱۱,۲۰۴.۴۷	۷۳۰,۳۴۱	۲۵,۰۶۱	۱۷۹,۴۱۱,۲۰۴.۴۷	۷۳۰,۳۴۱	۱۷۹,۴۱۱,۲۰۴.۴۷	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
EDC	تن	۰	۰	۶,۹۹۸	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۴۷۱,۴۸۵	۶,۹۹۸	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۴۷۱,۴۸۵	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۶,۹۹۸	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۴۷۱,۴۸۵	۶,۹۹۸	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۴۷۱,۴۸۵	۶۷,۳۷۴,۳۴۹.۷۹	۰	۰
جمع کل												

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۸۰,۰۷۹	۳۰۶,۱۹۳	۰	۱۵۱,۴۷۰	۳۹,۵۹۱	۰
هزینه استهلاک	۲۱۴,۷۵۹	۵۶,۹۷۴	۰	۳,۷۷۹	۸۰۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۲۰,۸۸۶	۱۸۳,۵۹۱	۰	۵,۷۴۴	۱,۲۴۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۰۰,۰۹۴	۷۹,۷۴۷	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۶,۷۸۲	۳,۱۸۷	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۶,۲۸۲	۱۲,۸۷۲	۰	۳,۸۷۰	۲۵۰	۰
سایر هزینه ها	۷۹۲,۱۸۵	۱۸۷,۹۷۶	۰	۱۳۴,۷۹۶	۴۶,۸۸۷	۰
جمع	۲,۸۵۴,۲۸۵	۷۳۷,۲۵۳	۰	۳۱۶,۴۴۱	۹۱,۹۶۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ صادراتی فروش محصولات بر اساس فروش هرتن محصول با نرخ ۸۲۰ دلار و نرخ تسعیر ۱۴۵۰۰۰ و نرخ متوسط فروش داخلی هرتن معادل ۱۱۲.۹۵۵.۰۰۰ ریال در برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی شده است.۰
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید خوراک برای اتیلن برای هر تن ۶۳۰ دلار و EDC هر تن ۴۸۰ دلار با نرخ تسعیر ۱۴۵۰۰۰ ریال می باشد. نرخ خرید کلر ۶,۳۰۹,۶۰۰ برای هرتن برای دوره مالی ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی شده است.۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات در بهای تمام شده در پیش بینی در دوره ۹ ماهه سال ۱۳۹۹ منطبق بر عملکرد سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ و برنامه پیش بینی می باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۴۰	۴۴۰	۴۴۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۸۶	۱۸۶	۱۸۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۵,۸۰۸,۵۳۴	۴,۸۵۹,۱۴۰	۳۴۹,۳۰۹	۳۴,۱۴۳
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۴,۹۶۳,۴۴۱	۴,۷۹۹,۷۴۰	۷۸۶,۱۱۰	۱۰۷,۶۵۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۴۶,۰۹۳	۸۹,۷۴۹	۳۰۹,۳۹۳	۴۲,۳۵۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش در هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی منطبق بر عملکرد سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ و برنامه پیش بینی می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴۵	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۴۵	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین هزینه های مالی از محل درآمد شرکت پیش بینی شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تامین هزینه های مالی از محل درآمد شرکت پیش بینی شده است.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود سپرده گذاری بانکی و اوراق مشارکت	۳۲,۱۹۵	۴۱,۲۹۱
فروش دارایی های ثابت	۱,۶۰۱	۰
سایر	۱۳,۰۵۵	۰
جمع	۴۶,۸۵۱	۴۱,۲۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۴۳,۵۱۵	۸۰	۲,۳۹۱,۶۱۰	۲,۱۴۵,۰۰۰	۸۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه شرکت رسیدن تولید شرکت بر اساس ظرفیت اسمی و طراحی شده می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

اقدامات لازم را در برنامه سال آتی جهت نوسازی تجهیزات برآورده کرده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»